
NAGRODA III -  MASKOTKA ŻUBRA 

Iwona Zajkowska Iwona.zajkowska@pekao.com.pl

Małgorzata Janiak Malgorzata.janiak@pekao.com.pl

Maria Żmudzka maria.zmudzka@pekao.com.pl

Liwia Jakubowska liwia.jakubowska@pekao.com.pl

Agnieszka Kozera agnieszka.kozera@pekao.com.pl

Agnieszka Rojek agnieszka.rojek@pekao.com.pl

Magdalena Marczewska magdalena.marczewska@pekao.com.pl

Mariusz Kawęcki mariusz.kawecki@pekao.com.pl

Monika Pokaluk monika.pokaluk@pekao.com.pl

Łukasz Morawski lukasz.morawski2@pekao.com.pl

Agnieszka Wiercioch Agnieszka.wiercioch3@pekao.com.pl

Marcelina Marzec marcelina.marzec@pekao.com.pl

Kamil Gawrylak kamil.gawrylak@pekao.com.pl

Ewa Nyske ewa.nyske@pekao.com.pl

Małgorzata Bejger malgorzata.bejger@pekao.com.pl

Paulina Jasińska paulina.jasinska@pekao.com.pl

Anna Bekiesza abekiesza@pekaofaktoring.com.pl

Barbara Kobylarska Barbara.kobylarska@pekao.com.pl

Emilia Borychowska emilia.borychowska@pekao.com.pl

Magda Skała magda.skala@pekao.com.pl

Anna Krzyżaniak-Domagała anna.krzyzaniak-domagala@pekao.com.pl

Ewa Zawadzka ewa.zawadzka2@pekao.com.pl

Elżbieta Cuber elzbieta.cuber@pekao.com.pl



Krzystof Rzoska Krzysztof.Rzoska@pekao.com.pl

Dorota Urbańska-Świderek dorota.urbanska-swiderek@pekao.com.pl

Edyta Kawa edyta.kawa@pekao.com.pl

Edyta Fidor edyta.fidor@pekao.com.pl

Joanna Kowalska Joanna.kowalska@pekao.com.pl

Karolina Karpiuk karolina.karpiuk@pekao.com.pl

Katarzyna Giera katarzyna.giera@pekao.com.pl

NAGRODA SPECJALNA I

Największy dystans na nogach - kat. kobiet - Anna Sawicka

Największy dysytans na kołach - kat. kobiet - Katarzyna Kopczyńska 

Największy dystans na nogach - kat. mężczyzn -  Bartłomiej Kaźmierczak 

Największy dysytans na kołach - kat. mężczyzn - Krzysztof Czyżewski

NAGRODA SPECJALNA II -  SKARPETKI

Renata Szylińska renata.szylinska@pekao.com.pl

Renata Matuszczyk renata.matuszczyk@pekao.com.pl

Sebastian Kaluski sebastian.kaluski@pekao.com.pl

Adam Cholewa Adam.cholewa@pekao.com.pl

Beata Kunicka beata.kunicka2@pekao.com.pl

Sylwia Grzelczyk sylwia.grzelczyk@pekao.com.pl

Łukasz Janiak lukasz.janiak@pekao.com.pl

Maciej Jabłoński Maciej.jablonski2@pekao.com.pl

Rafał Bartosiewicz rafal.bartosiewicz2@pekao.com.pl

Patryk Brzeziński patryk.brzezinski@pekao.com.pl

Adrian Zembowski adrian.zembowski@pekao.com.pl

Agata Zawadka agata.zawadka@pekao.com.pl

Michał Piedel michal.piedel@pekao.com.pl

Tomasz Marcinkowski tomasz.marcinkowski@pekao.com.pl

Jarosław Kądziołka Jaroslaw.kadziolka@pekao.com.pl
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Paweł Machaj pawel.machaj@pekao-fs.com.pl

Ksenia Walaszczyk Ksenia.walaszczyk@pekao.com.pl

Zbigniew Kaczmarkiewicz zbigniew.kaczmarkiewicz@pekao.com.pl

Marcin Bukowski marcin.bukowski@pekao.com.pl

Daniel Sztomber daniel.sztomber@pekao.com.pl

Tomasz Dudek tdudek@pekaofaktoring.com.pl

Wiktoria Samuła wiktoria.samula@pekao.com.pl

Małgorzata Czaja - Stawiarska malgorzata.czaja-stawiarska@pekao.com.pl

Magdalena Motylewska magdalena.motylewska@pekao.com.pl

Justyna Bem justyna.bem@pekao.com.pl

Mateusz Tomala Mateusz.Tomala@pekao.com.pl

Małgorzata Górecka malgorzata.gorecka@pekao.com.pl

Grzegorz Chmielecki Grzegorz.chmielecki@pekao.com.pl

Barbara Paduch barbara.paduch@pekao.com.pl

Mariusz Labok mariusz.labok@pekao.com.pl

Michał Kobza michal.kobza@pekao.com.pl

Patryk Żabko patryk.zabko@pekao.com.pl

Maria Żmudzka maria.zmudzka@pekao.com.pl

Elżbieta Karasińska elzbieta.karasinska2@pekao.com.pl

Katarzyna Pietrzykowska Katarzyna.pietrzykowska@pekao.com.pl

Magdalena Ptaszyńska Magdalena.ptaszynska@pekao.com.pl

Aneta Kajak aneta.kajak@pekao.com.pl

Urszula Smoczyńska Urszula.smoczynska@pekao.com.pl

Edyta Domańska edyta.domanska@pekao.com.pl

Monika Kobus Monika.kobus2@pekao.com.pl


